



ALSINCO A.E.
ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΕΙΔΩΝ
ΕΝΔΥΣΗΣ – ΥΠΟΔΗΣΗΣ & ΔΕΡΜΑΤΙΝΩΝ ΕΙΔΩΝ

ΕΝΔΙΑΜΕΣΕΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΕΣ ΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ
Γ ΤΡΙΜΗΝΟΥ
2006

Βεβαιώνεται ότι οι συνημμένες ενδιάμεσες οικονομικές καταστάσεις είναι εκείνες που εγκρίθηκαν από Το Διοικητικό συμβούλιο της ALSINCO ΑΕ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ την 24 Νοεμβρίου 2006 και έχουν δημοσιοποιηθεί με την ανάρτησή τους στο διαδίκτυο, στην διεύθυνση www.alsinco.gr Επισημαίνεται ότι, τα δημοσιευμένα στον τύπο συνοπτικά οικονομικά στοιχεία , στοχεύουν στο να παράσχουν στον αναγνώστη ορισμένα γενικά οικονομικά στοιχεία αλλά δεν παρέχουν την ολοκληρωμένη εικόνα της οικονομικής θέσης και των αποτελεσμάτων της εταιρείας και του Ομίλου, σύμφωνα με τα Διεθνή Λογιστικά Πρότυπα. Επίσης επισημαίνεται ότι, χάριν απλοποίησης, στα δημοσιευθέντα στον τύπο «Στοιχεία και πληροφορίες των οικονομικών καταστάσεων Γ Τριμήνου 2006» έχουν γίνει ορισμένες συμπύξεις κονδυλίων.

Για την
ALSINCO ΑΕ

Γεώργιος Αβραμίδης
Πρόεδρος του Δ.Σ.

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

2.ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ ΠΕΡΙΟΔΟΥ	ΣΕΛ 3
3.ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΙΣΟΛΟΓΙΣΜΟΥ	ΣΕΛ 4
4.ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΜΕΤΑΒΟΛΩΝ ΚΑΘΑΡΗΣ ΘΕΣΗΣ	ΣΕΛ 5
5.ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΤΑΜΕΙΑΚΩΝ ΡΟΩΝ	ΣΕΛ 6
6.ΣΥΝΤΟΜΟ ΙΣΤΟΡΙΚΟ	ΣΕΛ 7
7. ΦΥΣΗ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΩΝ	ΣΕΛ 8
8. ΠΛΑΙΣΙΟ ΚΑΤΑΡΤΗΣΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ	ΣΕΛ 9
9.ΕΝΣΩΜΑΤΑ ΠΑΓΙΑ ΠΕΡΙΟΥΣΙΑΚΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ	ΣΕΛ 10
10.ΑΣΩΜΑΤΕΣ ΑΚΙΝΗΤΟΠΟΙΗΣΕΙΣ	ΣΕΛ 11
11. ΛΟΙΠΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΜΗ ΚΥΚΛΟΦΟΡΟΥΝΤΟΣ ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟΥ	ΣΕΛ 11
12. ΑΠΟΘΕΜΑΤΑ	ΣΕΛ 12
13.ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ ΣΕ ΘΥΓΑΤΡΙΚΕΣ	ΣΕΛ 12
14.ΠΕΛΑΤΕΣ & ΛΟΙΠΕΣ ΕΜΠΟΡΙΚΕΣ ΑΠΑΙΤΗΣΕΙΣ	ΣΕΛ 12
15. ΛΟΙΠΕΣ ΑΠΑΙΤΗΣΕΙΣ	ΣΕΛ 13
16.ΤΑΜΕΙΑΚΑ ΔΙΑΘΕΣΙΜΑ & ΙΣΟΔΥΝΑΜΑ ΤΑΜΕΙΑΚΩΝ ΔΙΑΘΕΣΙΜΩΝ	ΣΕΛ 13
17.ΜΕΤΑΒΑΤΙΚΟΙ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΙ ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟΥ	ΣΕΛ 13
18.ΜΕΤΟΧΙΚΟ ΚΕΦΑΛΑΙΟ	ΣΕΛ 14
19.ΑΠΟΘΕΜΑΤΙΚΑ	ΣΕΛ 14
20.ΔΑΝΕΙΑ	ΣΕΛ 15
21.ΛΟΙΠΕΣ ΒΡΑΧΥΠΡΟΘΕΣΜΕΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ	ΣΕΛ 15
22.ΜΕΤΑΒΑΤΙΚΟΙ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΙ ΠΑΘΗΤΙΚΟΥ	ΣΕΛ 16
23.ΚΥΚΛΟΣ ΕΡΓΑΣΙΩΝ	ΣΕΛ 16
24. ΚΟΣΤΟΣ ΠΩΛΗΘΕΝΤΩΝ	ΣΕΛ 16
25.ΆΛΛΑ ΕΣΟΔΑ ΕΚΜΕΤΑΛΕΥΣΗΣ	ΣΕΛ 17
26.ΕΞΟΔΑ ΑΝΑ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ	ΣΕΛ 17
27.ΕΚΤΑΚΤΑ ΕΣΟΔΑ & ΕΞΟΔΑ	ΣΕΛ 18
28.ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΑ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ	ΣΕΛ 18
29.ΑΝΑΛΥΣΗ ΑΠΟΣΒΕΣΕΩΝ	ΣΕΛ 19
30.ΠΡΟΣΘΕΤΑ ΕΠΕΞΗΓΗΜΑΤΙΚΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ	ΣΕΛ 19
31. ΆΛΛΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ	ΣΕΛ 20

2)

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ ΠΕΡΙΟΔΟΥ				
Ποσά εκφρασμένα σε χιλιάδες €				
ΠΡΟΔΕΥΤΙΚΑ ΕΞΑΜΗΝΟΥ	ΕΝΟΠΟΙΗΜΕΝΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ		ΕΤΑΙΡΕΙΑ	
	1/1-30/9/2006	1/1-30/9/2005	1/1-30/9/2006	1/1-30/9/2005
Κύκλος Εργασιών	11.168,441	10.607,312	11.056,615	10.611,673
Κόστος Πωλήσεων	-6.498,297	-6.405,179	-6.350,055	-6.381,024
Μικτά κέρδη	4.670,144	4.202,133	4.706,560	4.230,649
Λοιπά Εσοδα-Εξοδα (καθαρά)	115,046	-122,663	115,046	-122,663
Εξοδα διοικητικής λειτουργίας	-1.225,098	-1.149,118	-1.225,098	-1.096,117
Εξοδα λειτουργίας διαθέσεως	-2.646,867	-2.132,505	-2.603,333	-2.132,505
Κέρδη πρό φόρων, χρηματοδοτικών, επενδυτικών αποτελεσμάτων και αποσβέσεων	913,225	797,847	993,175	879,364
Αποσβέσεις	-238,827	-248,585	-228,498	-237,715
Κέρδη πρό φόρων, χρηματοδοτικών και επενδυτικών αποτελεσμάτων.	674,398	549,262	764,677	641,649
Εξοδα χρηματοοικονομικής λειτουργίας	-541,373	-446,002	-541,160	-445,749
Κέρδη πρό φόρων και επενδυτικών αποτ/των	133,025	103,260	223,517	195,900
Αναλογία κερδών από συνδεδεμένες	0,000	0,000	0,000	0,000
Κέρδη πρό φόρων	133,025	103,260	223,517	195,900
Μείον φόροι	-38,577	-33,043	-64,820	-62,688
Κέρδη μετά από φόρους από συνεχιζόμενες δραστηριότητες	94,448	70,217	158,697	133,212
Κέρδη μετά από φόρους από διακοπείσες δραστηριότητες	0,000	0,000	0,000	0,000
Κέρδη μετά από φόρους από συνεχιζόμενες & διακοπείσες δραστηριότητες	94,448	70,217	158,697	133,212
Κατανέμονται σε:				
Μετόχους Εταιρείας	94,448	70,217	158,697	133,212
Δικαιώματα Μειοψηφίας	0,000	0,000	0,000	0,000
	<u>94,448</u>	<u>70,217</u>	<u>158,697</u>	<u>133,212</u>
Κέρδη μετά από φόρους ανά μετοχή (σε €)	0,019	0,014	0,032	0,026
ΤΡΙΜΗΝΟΥ	1/4-30/9/2006	1/4-30/9/2005	1/4-30/9/2006	1/4-30/9/2005
Κύκλος Εργασιών	4.520,720	3.652,331	4.440,272	3.668,442
Κόστος Πωλήσεων	-2.677,317	-2.288,741	-2.592,732	-2.289,291
Μικτά κέρδη	1.843,403	1.363,590	1.847,540	1.379,151
Λοιπά Εσοδα-Εξοδα (καθαρά)	209,611	-7,670	209,611	-7,670
Εξοδα διοικητικής λειτουργίας	-355,619	-498,994	-355,619	-445,993
Εξοδα λειτουργίας διαθέσεως	-768,363	-709,897	-755,692	-750,992
Κέρδη πρό φόρων, χρηματοδοτικών, επενδυτικών αποτελεσμάτων και αποσβέσεων	929,032	147,029	945,840	174,496
Αποσβέσεις	-76,456	-82,731	-73,012	-78,747
Κέρδη πρό φόρων, χρηματοδοτικών και επενδυτικών αποτελεσμάτων.	852,576	64,298	872,828	95,749
Εξοδα χρηματοοικονομικής λειτουργίας	-154,918	-152,528	-154,833	-152,448
Κέρδη πρό φόρων και επενδυτικών αποτ/των	697,658	-88,230	717,995	-56,699
Αναλογία κερδών από συνδεδεμένες	0,000	0,000	0,000	0,000
Κέρδη πρό φόρων	697,658	-88,230	717,995	-56,699
Μείον φόροι	-38,577	28,234	-64,820	18,144
Κέρδη μετά από φόρους από συνεχιζόμενες δραστηριότητες	659,081	-59,996	653,175	-38,555
Κέρδη μετά από φόρους από διακοπείσες δραστηριότητες	0,000	0,000	0,000	0,000
Κέρδη μετά από φόρους από συνεχιζόμενες & διακοπείσες δραστηριότητες	659,081	-59,996	653,175	-38,555
Κατανέμονται σε:				
Μετόχους Εταιρείας	659,081	-59,996	653,175	-38,555
Δικαιώματα Μειοψηφίας	0,000	0,000	0,000	0,000
	<u>659,081</u>	<u>-59,996</u>	<u>653,175</u>	<u>-38,555</u>
Κέρδη μετά από φόρους ανά μετοχή (σε €)	0,131	0,000	0,130	0,000

3)

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΙΣΟΛΟΓΙΣΜΟΥ				
Ποσά εκφρασμένα σε χιλιάδες €				
	ΕΝΟΠΟΙΗΜΕΝΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ		ΕΤΑΙΡΕΙΑ	
	1/1-30/9/2006	1/1-31/12/2005	1/1-30/9/2006	1/1-31/12/2005
ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟ				
Πάγια στοιχεία Ενεργητικού	1.280,030	1.355,170	1.277,612	1.342,423
Αποθέματα	4.692,627	4.852,694	4.606,997	4.657,092
Απαιτήσεις από Πελάτες	7.439,868	9.436,566	7.733,271	9.778,974
Λοιπά στοιχεία Ενεργητικού	3.846,058	1.764,362	3.876,198	1.782,492
Διαθέσιμα και Ταμειακά Ισοδύναμα	115,895	255,529	108,788	241,995
ΣΥΝΟΛΟ ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟΥ	17.374,478	17.664,321	17.602,866	17.802,976
ΠΑΘΗΤΙΚΟ				
Μακροπρόθεσμες υποχρεώσεις	0,000	0,000	0,000	0,000
Βραχυπρόθεσμες Τραπεζικές υποχρεώσεις	6.707,910	7.203,754	6.707,910	7.203,754
Λοιπές βραχυπρόθεσμες Υποχρεώσεις	6.028,938	5.719,953	6.024,369	5.716,143
Σύνολο υποχρεώσεων (α)	12.736,848	12.923,707	12.732,279	12.919,897
Καθαρή θέση μετόχων εταιρείας	4.637,630	4.740,614	4.870,587	4.883,079
Δικαιώματα Μειοψηφίας	0,000	0,000	0,000	0,000
Σύνολο Καθαρής θέσης (β)	4.637,630	4.740,614	4.870,587	4.883,079
ΣΥΝΟΛΟ ΠΑΘΗΤΙΚΟΥ (α)+(β)	17.374,478	17.664,321	17.602,866	17.802,976

4)

	ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΜΕΤΑΒΟΛΩΝ ΚΑΘΑΡΗΣ ΘΕΣΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ			
	Ποσά εκφρασμένα σε χιλιάδες €			
	ΕΝΟΠΟΙΗΜΕΝΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ		ΕΤΑΙΡΕΙΑ	
	1/1-30/9/2006	1/1-30/9/2005	1/1-30/9/2006	1/1-30/9/2005
Καθαρή θέση έναρξης περιόδου (1/1/2006)	4.740,614	4.782,617	4.883,079	4.782,617
Αύξηση μετοχικού κεφαλαίου	0,000	0,000	0,000	0,000
Διανεμηθέντα μερίσματα	0,000	0,000	0,000	0,000
Καθαρό εισόδημα καταχωρημένο απ'ευθείας στην καθαρή θέση	-197,432	-116,105	-171,189	-87,002
Κέρδη της περιόδου μετά από φόρους	94,448	70,217	158,697	133,212
Αγορές/(πωλήσεις) ιδίων μετοχών	0,000	0,000	0,000	0,000
Καθαρή θέση λήξης περιόδου (30/9/2006)	4.637,630	4.736,728	4.870,587	4.828,827

5)

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΤΑΜΕΙΑΚΩΝ ΡΟΩΝ Ποσά εκφρασμένα σε χιλιάδες €				
	ΕΝΟΠΟΙΗΜΕΝΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ		ΕΤΑΙΡΕΙΑ	
	1/1-30/9/2006	1/1-30/9/2005	1/1-30/9/2006	1/1-30/9/2005
Λειτουργικές δραστηριότητες				
Κέρδη πρό φόρων	133,025	103,260	223,517	195,900
Πλέον / (μείον) προσαρμογές για:				
Αποσβέσεις	238,827	248,585	228,498	237,715
Προβλέψεις	2,106	5,301	2,106	5,301
Συναλλαγματικές διαφορές	0,000	0,000	0,000	0,000
Αποτ/τα επενδυτικής δραστηριότητας	0,000	0,000	0,000	0,000
Χρεωστικοί τόκοι και συναφή έξοδα	553,496	448,313	553,283	448,060
Μείωση / (αύξηση) αποθεμάτων	160,067	-333,926	50,096	-360,652
Μείωση / (αύξηση) απαιτήσεων	-84,999	-982,834	-48,004	-1.104,075
(Μείωση) / αύξηση υποχρεώσεων (πλὴν τραπεζῶν)	306,879	1.810,625	306,120	1.881,333
Μείον:				
Χρεωστικοί τόκοι και συναφή έξοδα καταβλημένα	-340,112	-385,642	-339,900	-385,389
Καταβλημένοι φόροι	0,000	-99,945	0,000	-99,945
Σύνολο εισροών / (εκροών) από λειτουργικές δραστηριότητες (α)	969,289	813,737	975,716	818,248
Επενδυτικές δραστηριότητες				
Αγορά ενσώματων και άυλων παγίων	-163,687	-350,871	-163,687	-350,871
περιουσιακών στοιχείων (-)				
Εισπράξεις από πωλήσεις ενσώματων και άυλων	0,000	0,000	0,000	0,000
περιουσιακών στοιχείων (+)				
Τόκοι εισπραχθέντες	0,000	0,000	0,000	0,000
Μερίσματα εισπραχθέντα	0,000	0,000	0,000	0,000
Σύνολο εισροών / (εκροών) από επενδυτικές δραστηριότητες (β)	-163,687	-350,871	-163,687	-350,871
Χρηματοδοτικές δραστηριότητες				
Εισπράξεις από αύξηση μετοχικού κεφαλαίου	0,000	0,000	0,000	0,000
Εισπράξεις από εκδοθέντα/αναληφθέντα δάνεια	8.624,317	8.411,431	8.624,317	8.411,431
Εξοφλήσεις δανείων (-)	0,000	0,000	0,000	0,000
Εξοφλήσεις υποχρεώσεων από από χρηματοδοτικές				
δραστηριότητες (χρεωλύσια) (-)	-9.569,553	-8.557,194	-9.569,553	-8.557,194
Μερίσματα πληρωθέντα (-)	0,000	-104,902	0,000	-104,902
Σύνολο εισροών / (εκροών) από χρηματοδοτικές δραστηριότητες (γ)	-945,236	-250,665	-945,236	-250,665
Καθαρή αύξηση / (μείωση) στα ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα περιόδου (α) + (β) + (γ)	-139,634	212,201	-133,207	216,712
Ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα έναρξης περιόδου	255,529	203,500	241,995	187,740
Ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα λήξης περιόδου	115,895	415,701	108,788	404,452

6) Σύντομο Ιστορικό

Η Εταιρία ιδρύθηκε το 1992 με μορφή Ο.Ε από το σημερινό Γενικό Διευθυντή της Γεώργιο Σ. Αβραμίδα, με έδρα τη Νίκαια και κύριο αντικείμενο την εισαγωγή επώνυμου υποδήματος. Το 1994 έγινε μεταφορά της έδρας της Εταιρίας στη Μεταμόρφωση, στο ύψος του 12^ο χ.λ.μ. Εθνικής οδού Αθηνών –Λαμίας επί της οδού Ναυπλίου 8.

Τον Ιούλιο του 1995 η Εταιρία μετατράπηκε σε Α.Ε. με την επωνυμία «**ALSINCO Ανώνυμη Εμπορική Εταιρεία ειδών Ένδυσης – Υπόδησης και Δερμάτινων Ειδών**», με κύριο αντικείμενο την εισαγωγή και χονδρική πώληση επώνυμων υποδημάτων.

Το 1998 πραγματοποιείται η επέκταση της Εταιρίας στο χώρο του λιανικού εμπορίου μέσω της συμμετοχής της στο κεφάλαιο των εταιριών “**L’HORIZONTE S.A.**” στην Αθήνα και “**ΜΑΓΙΑ Ε.Π.Ε.**” στη Θεσσαλονίκη.

Τον Ιούνιο του 2003, αποφασίστηκε από τα Διοικητικά συμβούλια των εταιριών “ALSINCO Α.Ε.” και “L’ HORIZONTE S.A.”, η συγχώνευση των δύο ως άνω εταιριών δια απορροφήσεως της «L’ HORIZONTE S.A.» από την “ALSINCO Α.Ε.”. Η συγχώνευση κρίθηκε προς το συμφέρον και των δύο εταιριών, των οποίων το αντικείμενο ήταν παρεμφερές και ο σκοπός τον οποίον επιδίωκαν ο ίδιος. Η συγχώνευση ολοκληρώθηκε με την καταχώρηση στο Μητρώο Ανωνύμων Εταιριών του Υπουργείου Ανάπτυξης της Απόφασης Κ2-14361 (18/12/2003) που ενέκρινε τη συγχώνευση. Από την ίδια ημερομηνία παύει να υπάρχει η συγχωνευόμενη Εταιρία “L’HORIZONTE S.A.”, χωρίς να απαιτείται εκκαθάριση αυτής, οι δε μετοχές της ακυρώνονται. Η Εταιρία η οποία προέκυψε από τη συγχώνευση ενοποιεί τις δραστηριότητες της “ALSINCO Α.Ε.” με αυτές τις “L’ HORIZONTE S.A.” και έχει πλέον ως αντικείμενο δραστηριότητας την εμπορία χονδρικός και λιανικός υποδημάτων, ενδυμάτων και αξεσουάρ.

Οι μετοχές της εταιρείας είναι εισηγμένες στο χρηματιστήριο Αθηνών από το 2002 με τον κωδικό ALSIN. Οι ενοποιημένες οικονομικές καταστάσεις συμπεριλαμβάνουν τις ατομικές οικονομικές καταστάσεις της ALSINCO AE & της θυγατρικής της που αναφέρονται μαζί ως όμιλος .

ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΘΥΓΑΤΡΙΚΗΣ

ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΑ

ΠΟΣΟΣΤΟ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ

ΜΑΓΙΑ ΕΠΕ

Λιανική πώληση υποδημάτων

100%

Οι ενοποιημένες και ατομικές οικονομικές καταστάσεις εγκρίθηκαν προς δημοσίευση από το ΔΣ της εταιρείας την 24/11/2006.

7.Φύση δραστηριοτήτων

Αντικείμενο δραστηριότητας της Εταιρίας και του ομίλου αποτελεί κυρίως η εισαγωγή και χονδρική πώληση υποδημάτων, καθώς επίσης και ειδών ενδύσεως και δερματίνων ειδών (ζωνών, τσαντών, αξεσουάρ κ.α.). Η όλη της πορεία από την αρχή της ίδρυσης της και μετέπειτα εξέλιξη της, την χαρακτηρίζει ως μία από τις εταιρείες που πρωταγωνιστεί στο χώρο της casual ανδρικής, παιδικής και γυναικείας υπόδησης. Οι πωλήσεις της Εταιρίας απευθύνονται κατά κύριο λόγο στην Ελληνική αγορά.

Τα εμπορεύματα της Εταιρίας διακρίνονται στις ακόλουθες κατηγορίες:

- Υποδήματα ανδρικά
- Υποδήματα γυναικεία
- Υποδήματα παιδικά
- Ενδύματα και αξεσουάρ

Η Εταιρία δραστηριοποιείται στο επώνυμο υπόδημα και ένδυμα μέσω της αντιπροσώπευσης διεθνών επώνυμων οίκων, ενώ παράλληλα με τα επώνυμα-διεθνή σήματα, εμπορεύεται και προϊόντα τα οποία φέρουν σήματα, τα οποία έχει αναπτύξει η ίδια η Εταιρία (own brands).

Οι πωλήσεις που πραγματοποιεί η εταιρεία και ο όμιλος γίνονται ή

A) Χονδρικός στα καταστήματα ένδυσης και υπόδησης, τα οποία τα μεταπωλούν λιανικώς

B) Απευθείας από τα δικά της καταστήματα, λιανικώς.

Τα Τελευταία τρία χρόνια η εταιρεία ανέπτυξε το δίκτυο λιανικής με την δημιουργία outlet, με στόχο την άμεση ρευστοποίηση των αποθεμάτων της ,και με την ταυτόχρονη ανάπτυξη των καταστημάτων SHOOZ σε συνδυασμό με την δυναμική των STAND SHOOZ.

Έτσι τα σημεία λιανικής πώλησης έχουν σήμερα την εξής διάρθρωση

- 1) 5 εταιρικά (Βριλλήσια ,Αιόλου 83 Αθήνα Κέντρο, Φίλωνος 59 Πειραιά, Αγία Παρασκευή, Ν.Ερυθραία)
- 2) 5 Franchising (Νίκαια, Σέρρες, Κως, Μύκονος, Ιωάννινα)
- 3) 3 Shop in Shop (NOTOS COM , ΑΤΤΙΚΑ ΠΟΛΥΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΑ, ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΛΑΜΙΑ)
- 4) 8 OUTLET {Factory outlet (Ανδρικό, Γυναικείο), Factory outlet(Παιδικό),Ίλιον,, Ν.Ιωνία, Ελληνικό, Προμαχώνας, Περιστέρι, Άλιμος.

8) Πλαίσιο κατάρτισης των οικονομικών καταστάσεων

Οι ενδιάμεσες οικονομικές καταστάσεις της εταιρείας και του ομίλου για το χρονικό διάστημα από 1 Ιανουαρίου 2006 έως 30 Σεπτεμβρίου 2006 έχουν συνταχθεί σύμφωνα με το ΔΛΠ 34 «Ενδιάμεσες οικονομικές καταστάσεις»

Για την κατάρτισή τους λήφθηκαν υπόψη και όλα τα υπόλοιπα ΔΛΠ και ΔΠΧΠ καθώς και οι διερμηνείες που είχαν εκδοθεί και ήταν σε ισχύ κατά το Νοέμβριο του 2006.

Έχουν ακολουθηθεί οι ίδιες λογιστικές αρχές και μέθοδοι υπολογισμού με τις ετήσιες οικονομικές καταστάσεις της 31.12.2005. Οι λογιστικές αρχές που περιγράφονται κατωτέρω έχουν εφαρμοσθεί σε όλες τις αναφερόμενες περιόδους των ενδιάμεσων αυτών οικονομικών καταστάσεων.

9) Ενσώματα Πάγια Περιουσιακά Στοιχεία

ΕΣΩΜΑΤΑ ΠΑΓΙΑ ΠΕΡΙΟΥΣΙΑΚΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ						
	ΟΜΙΛΟΣ					
	30/9/2006			31/12/2005		
	ΑΞΙΑ ΚΤΗΣΕΩΣ	ΑΠΟΣΒΕΣΕΙΣ	ΑΞΙΑ	ΑΞΙΑ ΚΤΗΣΕΩΣ	ΑΠΟΣΒΕΣΕΙΣ	ΑΞΙΑ
Γ. ΠΑΓΙΟ ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟ						
II.ΕΝΣΩΜΑΤΕΣ ΑΚΙΝΗΤΟΠΟΙΗΣΕΙΣ						
3.ΚΤΙΡΙΑ & ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ	1.108.856,19	458.844,58	650.011,61	1.039.779,97	371.401,40	668.378,57
4. ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΟΣ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ	13.032,22	11.497,31	1.534,91	13.032,22	10.956,26	2.075,96
5.ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΑ ΜΕΣΑ	529.072,21	298.601,62	230.470,59	453.476,21	245.635,05	207.841,16
6.ΕΠΙΠΛΑ ΚΑΙ ΛΟΙΠΟΣ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ	1.110.976,60	892.790,67	218.185,93	1.091.962,26	794.914,65	297.047,61
ΣΥΝΟΛΟ ΑΚΙΝΗΤΟΠΟΙΗΣΕΩΝ	2.761.937,22	1.661.734,18	1.100.203,04	2.598.250,66	1.422.907,36	1.175.343,30
	ΕΤΑΙΡΕΙΑ					
	30/9/2006			31/12/2005		
	ΑΞΙΑ ΚΤΗΣΕΩΣ	ΑΠΟΣΒΕΣΕΙΣ	ΑΞΙΑ	ΑΞΙΑ ΚΤΗΣΕΩΣ	ΑΠΟΣΒΕΣΕΙΣ	ΑΞΙΑ
Γ. ΠΑΓΙΟ ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟ						
II.ΕΝΣΩΜΑΤΕΣ ΑΚΙΝΗΤΟΠΟΙΗΣΕΙΣ						
3.ΚΤΙΡΙΑ & ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ	1.108.856,19	458.844,58	650.011,61	1.039.779,97	371.401,40	668.378,57
4. ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΟΣ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ	13.032,22	11.497,31	1.534,91	13.032,22	10.956,26	2.075,96
5.ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΑ ΜΕΣΑ	529.072,21	298.601,62	230.470,59	453.476,21	245.635,05	207.841,16
6.ΕΠΙΠΛΑ ΚΑΙ ΛΟΙΠΟΣ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ	1.042.114,49	826.346,55	215.767,94	1.023.100,15	738.799,83	284.300,32
ΣΥΝΟΛΟ ΑΚΙΝΗΤΟΠΟΙΗΣΕΩΝ	2.693.075,11	1.595.290,06	1.097.785,05	2.529.388,55	1.366.792,54	1.162.596,01

Τα πάγια περιουσιακά στοιχεία απεικονίζονται στις οικονομικές καταστάσεις στις αξίες κτήσεώς τους ή του τεκμαρτού κόστους που τους αποδόθηκε στο παρελθόν (πριν την 1^η Ιανουαρίου 2004- ημερομηνία μετάβασης στα ΔΛΠ) με νομοθετικές ρυθμίσεις .Οι αξίες αυτές απεικονίζονται μειωμένες κατά τις συσσωρευμένες αποσβέσεις και την τυχόν απαξίωση των παγίων .

Οι δαπάνες που διενεργούνται για την αντικατάσταση σημαντικών συστατικών στοιχείων των παγίων κεφαλαιοποιούνται. Οι υπόλοιπες μεταγενέστερες δαπάνες, που διενεργούνται σε σχέση με πάγια περιουσιακά στοιχεία, κεφαλαιοποιούνται μόνον όταν αυξάνουν τα μελλοντικά οικονομικά οφέλη , που αναμένεται ότι θα προκύψουν από την εκμετάλλευση των επηρεαζόμενων στοιχείων . Όλες οι άλλες δαπάνες συντήρησης, επιδιόρθωσης κλπ. των παγίων καταχωρούνται στο λογαριασμό αποτελεσμάτων ως έξοδο κατά το χρόνο της πραγματοποίησής τους.

Οι αποσβέσεις επιβαρύνουν το λογαριασμό αποτελεσμάτων , με βάση την σταθερή μέθοδο απόσβεσης , καθ' όλη τη διάρκεια της εκτιμώμενης ωφέλιμης ζωής των παγίων περιουσιακών στοιχείων.

Η εκτιμώμενη διάρκεια της ωφέλιμης ζωής, κατά κατηγορία παγίων, έχει ως εξής:

	Έτη ωφέλιμης ζωής	Συντελεστές
1) Εγκαταστάσεις κτιρίων σε ακίνητα τρίτων	8 έτη	11%-12%
2) Μηχανήματα-μηχ.εξοπλισμός	6-7 έτη	15%
3) Μεταφορικά μέσα	5 έτη	15%-20%
4) Έπιπλα και λοιπός εξοπλισμός	3-5 έτη	15%-30%

10) Ασώματες Ακινήτοποιήσεις

Ο Όμιλος δεν αναγνωρίζει τα έξοδα πολυετούς απόσβεσής ως στοιχείο του Ενεργητικού του Ισολογισμού. Όσα από τα Άυλα περιουσιακά στοιχεία δεν πληρούν τα κριτήρια αναγνώρισης σύμφωνα με το Δ.Λ.Π. 38 καταχωρίζονται στην Κατάσταση Λογαριασμού Αποτελεσμάτων.

11) Λοιπά Στοιχεία μη Κυκλοφορόντος ενεργητικού

ΛΟΙΠΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΜΗ ΚΥΚΛΟΦΟΡΟΥΝΤΟΣ ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟΥ				
	ΟΜΙΛΟΣ		ΕΤΑΙΡΕΙΑ	
	30/9/2006	31/12/2005	30/9/2006	31/12/2005
ΕΓΓΥΗΣΕΙΣ ΓΙΑ ΜΙΣΘΩΜΕΝΑ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΑ	13.355,46	13.355,46	13.355,46	13.355,46
ΕΓΓΥΗΣΕΙΣ ΓΙΑ ΜΙΣΘΩΜΕΝΑ ΑΚΙΝΗΤΑ	165.303,43	165.303,43	165.303,43	165.303,43
ΕΓΓΥΗΣΕΙΣ ΔΕΗ	1.167,70	1.167,70	1.167,70	1.167,70
ΛΟΙΠΑ	0,00	0,00	0,00	0,00
ΣΥΝΟΛΟ	179.826,59	179.826,59	179.826,59	179.826,59

12) Αποθέματα

Τα αποθέματα απεικονίζονται στην χαμηλότερη αξία μεταξύ του κόστους κτήσεως και της ρευστοποιήσιμης τους αξίας. Ρευστοποιήσιμη αξία είναι η εκτιμώμενη τιμή πώλησης μειωμένη κατά το κόστος διάθεσης των αποθεμάτων. Το κόστος των αποθεμάτων προσδιορίζεται με τη μέθοδο του σταθμικού μέσου όρου και περιλαμβάνει τις δαπάνες απόκτησης των αποθεμάτων και τις δαπάνες μεταφοράς τους στην τοποθεσία που βρίσκονται.

13) Επενδύσεις σε θυγατρικές

ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ ΣΕ ΘΥΓΑΤΡΙΚΕΣ ΕΤΑΙΡΕΙΕΣ			
ΕΤΑΙΡΕΙΑ	ΜΕΤΟΧΙΚΟ ΚΕΦΑΛΑΙΟ	ΠΟΣΟΣΤΟ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ	ΑΠΟΤΙΜΗΣΗ
ΜΑΓΙΑ ΕΠΕ	399.160,00	100%	0

14) Πελάτες Και Λοιπές Εμπορικές Απαιτήσεις

ΠΕΛΑΤΕΣ & ΛΟΙΠΕΣ ΕΜΠΟΡΙΚΕΣ ΑΠΑΙΤΗΣΕΙΣ				
	ΟΜΙΛΟΣ		ΕΤΑΙΡΕΙΑ	
	30/9/2006	31/12/2005	30/9/2006	31/12/2005
ΠΕΛΑΤΕΣ	2.104.856,38	3.414.101,84	2.398.259,66	3.756.510,16
ΠΡΟΒΛΕΨΕΙΣ ΓΙΑ ΕΠΙΣΦΑΛΕΙΣ ΑΠΑΙΤΗΣΕΙΣ	0,00	0,00	0,00	0,00
ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΕΙΣΠΡΑΚΤΕΑ	164.313,00	167.650,00	164.313,00	167.650,00
ΕΠΙΤΑΓΕΣ ΕΙΣΠΡΑΚΤΕΕΣ	5.133.609,46	5.821.824,59	5.133.609,46	5.821.824,59
ΓΡΑΜΜΑΤΙΑ ΣΕ ΚΑΘΥΣΤΕΡΗΣΗ	37.089,21	32.989,21	37.089,21	32.989,21
ΣΥΝΟΛΟ	7.439.868,05	9.436.565,64	7.733.271,33	9.778.973,96

15) Λοιπές Απαιτήσεις

ΛΟΙΠΕΣ ΑΠΑΙΤΗΣΕΙΣ				
	ΟΜΙΛΟΣ		ΕΤΑΙΡΕΙΑ	
	30/9/2006	31/12/2005	30/9/2006	31/12/2005
ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΕΣ ΓΙΑ ΑΓΟΡΑ ΑΠΟΘΕΜΑΤΩΝ	0,00	194.422,70	0,00	194.422,70
ΧΡΕΩΣΤΕΣ ΔΙΑΦΟΡΟΙ	690.493,76	235.014,25	751.345,86	295.915,15
ΦΟΡΟΙ ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ	110.808,13	109.002,14	110.808,13	108.953,34
ΕΠΙΔΙΚΕΣ ΑΠΑΙΤΗΣΕΙΣ ΚΑΤΑ ΙΚΑ	2.415,59	2.415,59	2.415,59	2.415,59
ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΕΣ ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΩΝ	0,00	447.862,43	0,00	447.862,43
ΑΝΑΒΑΛΛΟΝΕΝΟΙ ΦΟΡΟΙ	70.731,34	132.502,95	70.731,34	132.502,95
ΦΠΑ	30.712,34	42.723,16	0,00	0,00
ΛΟΓΑΡΙΣΜΟΙ ΔΙΑΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΩΝ & ΠΙΣΤΩΣΕΩΝ	10.105,46	29.123,06	10.105,46	29.123,06
ΣΥΝΟΛΟ	915.266,62	1.193.066,28	945.406,38	1.211.195,22

16) Ταμειακά Διαθέσιμα & Ισοδύναμα Ταμειακών Διαθεσίμων

ΤΑΜΕΙΑΚΑ ΔΙΑΘΕΣΙΜΑ & ΙΣΟΔΥΝΑΜΑ ΤΑΜΕΙΑΚΩΝ ΔΙΑΘΕΣΙΜΩΝ				
	ΟΜΙΛΟΣ		ΕΤΑΙΡΕΙΑ	
	30/9/2006	31/12/2005	30/9/2006	31/12/2005
ΤΑΜΕΙΟ ΜΕΤΡΗΤΩΝ	34.911,64	45.441,01	27.804,78	42.900,77
ΚΑΤΑΘΕΣΕΙΣ ΟΨΕΩΣ	80.983,26	210.087,93	80.983,26	199.094,03
ΣΥΝΟΛΟ	115.894,90	255.528,94	108.788,04	241.994,80

17) Μεταβατικοί λογαριασμοί Ενεργητικού

ΜΕΤΑΒΑΤΙΚΟΙ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΙ ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟΥ				
	ΟΜΙΛΟΣ		ΕΤΑΙΡΕΙΑ	
	30/9/2006	31/12/2005	30/9/2006	31/12/2005
ΕΞΟΔΑ ΕΠΟΜΕΝΩΝ ΧΡΗΣΕΩΝ	240.950,01	473.723,86	240.950,01	473.723,86
ΛΟΙΠΑ ΕΞΟΔΑ ΕΙΣΠΡΑΚΤΕΑ	2.689.841,38	97.572,85	2.689.841,38	97.572,85
ΣΥΝΟΛΟ	2.930.791,39	571.296,71	2.930.791,39	571.296,71

18) Μετοχικό Κεφάλαιο

ΜΕΤΟΧΙΚΟ ΚΕΦΑΛΑΙΟ				
31 ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ 2005 ΚΑΙ 30 ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ 2006	ΑΡΙΘΜΟΣ ΜΕΤΟΧΩΝ	ΟΝΟΜΑΣΤΙΚΗ ΑΞΙΑ ΜΕΤΟΧΗΣ	ΣΥΝΟΛΟ	ΥΠΕΡ ΤΟ ΑΡΤΙΟ
	5.025.000	0,3	1.507.500,00 €	2.259.631,15 €

Το σύνολο των εκδοθεισών μετοχών είναι 5.025.000 τεμάχια (το ίδιο με τις προγενέστερες αναφερόμενες περιόδους) Με ονομαστική αξία ευρώ 0,30 ανά μετοχή. Όλες οι εκδοθείσες μετοχές έχουν εξοφληθεί πλήρως.

Πρόσωπα που κατέχουν πάνω από 5% του μετοχικού Κεφαλαίου και μετέχουν στο Διοικητικό Συμβούλιο της Εταιρείας είναι μόνο ο κ Αβραμίδης Γεώργιος, Πρόεδρος & διευθύνων Σύμβουλος, που κατέχει το 67,61%. Άλλα μέλη του Διοικητικού Συμβουλίου κατέχουν ποσοστά μικρότερα του 5%.

19) Αποθεματικά

Σύμφωνα με τις διατάξεις της Ελληνικής εταιρικής νομοθεσίας, η δημιουργία «τακτικού αποθεματικού»- με μεταφορά ποσού ίσου με το 5% των ετήσιων , μετά από φόρους, κερδών- είναι υποχρεωτική να φτάσει μέχρι το ύψος του αποθεματικού στο ένα τρίτο του μετοχικού κεφαλαίου.

Τα αποθεματικά φορολογικών νόμων δημιουργήθηκαν με βάση τις διατάξεις της φορολογικής νομοθεσίας οι οποίες , είτε παρέχουν την δυνατότητα μετάβασης της φορολογίας ορισμένων εισοδημάτων στο χρόνο της διανομής τους προς τους μετόχους, είτε παρέχουν φορολογικές ελαφρύνσεις ως κίνητρο διενέργειας επενδύσεων. Η φορολογική υποχρέωση, που θα προκύψει κατά την διανομή του συνόλου των αποθεματικών αυτών, υπολογίζεται αν υποθεθεί ότι αυτή θα συντελεσθεί την 30 Σεπτεμβρίου 2006 , σε € 42.520,22 περίπου και αναγνωρίζεται όταν και εφόσον συντελεσθεί η διανομή.

20) Δάνεια

ΔΑΝΕΙΑ				
	ΟΜΙΛΟΣ		ΕΤΑΙΡΕΙΑ	
	30/9/2006	31/12/2005	30/9/2006	31/12/2005
ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΤΡΑΠΕΖΑ	2.102.226,67	1.478.164,46	2.102.226,67	1.478.164,46
ΕΘΝΙΚΗ ΤΡΑΠΕΖΑ	346.668,29	783.168,12	346.668,29	783.168,12
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΤΡΑΠΕΖΑ	144.867,82	384.089,12	144.867,82	384.089,12
ΤΡΑΠΕΖΑ ΑΤΤΙΚΗΣ	2.564.456,56	3.298.966,44	2.564.456,56	3.298.966,44
ΕΥΡΟΒΑΝΚ	208.779,46	242.185,69	208.779,46	242.185,69
ΤΡΑΠΕΖΑ ΚΥΠΡΟΥ	0,00	0,00	0,00	0,00
ΑΛΡΗΑ ΒΑΝΚ	0,00	516,99	0,00	516,99
ΤΡΑΠΕΖΑ ΠΕΙΡΑΙΩΣ	546.572,07	173.218,60	546.572,07	173.218,60
ΝΟΒΑ ΒΑΝΚ	14.743,09	24.225,52	14.743,09	24.225,52
ΛΟΙΠΕΣ ΤΡΑΠΕΖΕΣ	779.595,79	819.218,93	779.595,79	819.218,93
ΣΥΝΟΛΟ	6.707.909,75	7.203.753,87	6.707.909,75	7.203.753,87

21) Λοιπές Βραχυπρόθεσμες Υποχρεώσεις

ΛΟΙΠΕΣ ΒΡΑΧΥΠΡΟΘΕΣΜΕΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ				
	ΟΜΙΛΟΣ		ΕΤΑΙΡΕΙΑ	
	30/9/2006	31/12/2005	30/9/2006	31/12/2005
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΕΝΟΙ ΤΟΚΟΙ	52.829,37	0,00	52.829,37	0,00
ΠΡΟΒΛΕΨΗ ΓΙΑ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ	89.807,43	87.701,39	89.807,43	87.701,39
ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΕΣ	2.404.669,25	1.627.375,57	2.404.669,25	1.628.611,86
ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΠΛΗΡΩΤΕΑ	17.196,93	772.995,35	17.196,93	772.995,35
ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΕΣ ΠΕΛΑΤΩΝ	673.246,44	932.864,64	673.246,44	932.864,64
ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ ΦΟΡΟΙ ΤΕΛΗ	777.095,55	366.397,04	777.037,35	366.280,64
ΑΝΑΒΑΛΟΜΕΝΗ ΦΟΡΟΛΟΓΙΚΗ ΥΠΟΧΡΕΩΣΗ	0,00	53.506,29	0,00	53.506,29
ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΟΙ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΙ	83.367,50	97.958,05	82.622,06	95.424,14
ΜΕΡΙΣΜΑΤΑ	7.057,93	7.057,93	7.057,93	7.057,93
ΛΟΙΠΟΙ ΠΙΣΤΩΤΕΣ	1.923.667,28	1.774.096,85	1.919.902,16	1.771.700,25
ΠΡΟΒΛΕΨΗ ΓΙΑ ΔΙΑΦΟΡΕΣ ΦΟΡΟΛΟΓΙΚΟΥ ΕΛΕΓΧΟΥ	0,00	0,00	0,00	0,00
ΣΥΝΟΛΟ	6.028.937,68	5.719.953,11	6.024.368,92	5.716.142,49

22) Μεταβατικοί Λογαριασμοί Παθητικού

ΜΕΤΑΒΑΤΙΚΟΙ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΙ ΠΑΘΗΤΙΚΟΥ				
	ΟΜΙΛΟΣ		ΕΤΑΙΡΕΙΑ	
	30/9/2006	31/12/2005	30/9/2006	31/12/2005
ΔΕΔΟΥΛΕΥΜΕΝΕΣ ΑΜΟΙΒΕΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ	0,00	0,00	0,00	0,00
ΔΕΔΟΥΛΕΥΜΕΝΟΙ ΤΟΚΟΙ	52.829,37	0,00	52.829,37	0,00
ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΕΝΕΣ ΠΑΡΟΧΕΣ ΤΡΙΤΩΝ	0,00	0,00	0,00	0,00
ΣΥΝΟΛΟ	52.829,37	0,00	52.829,37	0,00

Πληροφοριακά στοιχεία επί των λογαριασμών των καταστάσεων αποτελεσμάτων

23) Κύκλος εργασιών

ΑΝΑΛΥΣΗ ΚΥΚΛΟΥ ΕΡΓΑΣΙΩΝ				
	ΟΜΙΛΟΣ		ΕΤΑΙΡΕΙΑ	
	30/9/2006	30/9/2005	30/9/2006	30/9/2005
ΧΟΝΔΡΙΚΟ ΕΜΠΟΡΙΟ	8.699.965,53	8.303.097,96	8.699.965,53	8.482.778,59
ΛΙΑΝΙΚΟ ΕΜΠΟΡΙΟ	2.438.373,24	2.263.358,92	2.326.546,75	2.088.039,25
ΕΝΔΟΚΟΙΝΟΤΙΚΕΣ ΠΩΛΗΣΕΙΣ	20.222,58	34.043,00	20.222,58	34.043,00
ΕΞΑΓΩΓΕΣ ΣΕ Γ ΧΩΡΕΣ	9.879,67	6.812,25	9.879,67	6.812,25
ΣΥΝΟΛΟ	11.168.441,02	10.607.312,13	11.056.614,53	10.611.673,09

24) Κόστος πωληθέντων

ΚΟΣΤΟΣ ΠΩΛΗΘΕΝΤΩΝ				
	ΟΜΙΛΟΣ		ΕΤΑΙΡΕΙΑ	
	30/9/2006	30/9/2005	30/9/2006	30/9/2005
ΑΡΧΙΚΟ ΑΠΘΕΜΑ	4.658.271,26	4.634.235,84	4.462.669,83	4.276.772,82
ΑΓΟΡΕΣ ΧΡΗΣΗΣ	6.532.653,13	6.713.534,68	6.494.382,13	6.716.104,82
ΤΕΛΙΚΟ ΑΠΘΕΜΑ	4.692.627,14	4.942.591,80	4.606.996,64	4.611.853,69
ΚΟΣΤΟΣ ΠΩΛΗΘΕΝΤΩΝ	6.498.297,25	6.405.178,72	6.350.055,32	6.381.023,95

25) Άλλα Έσοδα Εκμετάλλευσης

ΑΛΛΑ ΕΣΟΔΑ ΕΚΜΕΤΑΛΛΕΥΣΗΣ				
	ΟΜΙΛΟΣ		ΕΤΑΙΡΕΙΑ	
	30/9/2006	30/9/2005	30/9/2006	30/9/2005
ΕΣΟΔΑ ΑΠΟ ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ	91.503,89	108.746,73	91.503,89	108.746,73
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΙΣ ΑΠΟ ΑΒΑΡΙΕΣ	304,00	1.151,00	304,00	1.151,00
ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΕΝΑ ΕΣΟΔΑ ΕΝΟΙΚΙΩΝ	0,00	0,00	0,00	0,00
ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΕΙΣ	0,00	0,00	0,00	0,00
ΣΥΝΟΛΟ	91.807,89	109.897,73	91.807,89	109.897,73

26) Έξοδα Ανά Κατηγορία

ΑΝΑΛΥΣΗ ΕΞΟΔΩΝ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ ΔΙΑΘΕΣΗΣ				
	ΟΜΙΛΟΣ		ΕΤΑΙΡΕΙΑ	
	ΑΝΑΛΥΣΗ ΕΞΟΔΩΝ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ	ΑΝΑΛΥΣΗ ΕΞΟΔΩΝ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ	ΑΝΑΛΥΣΗ ΕΞΟΔΩΝ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ	ΑΝΑΛΥΣΗ ΕΞΟΔΩΝ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ
	30/9/2006	30/9/2005	30/9/2006	30/9/2005
ΑΜΟΙΒΕΣ & ΕΞΟΔΑ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ	462.938,28	504.743,10	462.938,28	465.148,20
ΑΜΟΙΒΕΣ& ΕΞΟΔΑ ΤΡΙΤΩΝ	128.812,09	95.456,90	128.812,09	92.831,42
ΠΑΡΟΧΕΣ ΤΡΙΤΩΝ	226.228,78	216.886,00	226.228,78	211.494,10
ΦΟΡΟΙ ΤΕΛΗ	10.445,78	8.891,24	10.445,78	8.754,28
ΔΙΑΦΟΡΑ ΕΞΟΔΑ	395.999,01	323.140,86	395.999,01	317.889,49
ΠΡΟΒΛΕΨΕΙΣ ΕΚΜΕΤΑΛΛΕΥΣΕΩΣ	673,94	0,00	673,94	0,00
ΑΠΟΣΒΕΣΕΙΣ	0,00	0,00	0,00	0,00
ΣΥΝΟΛΟ	1.225.097,88	1.149.118,10	1.225.097,88	1.096.117,49
	ΟΜΙΛΟΣ		ΕΤΑΙΡΕΙΑ	
	ΑΝΑΛΥΣΗ ΕΞΟΔΩΝ ΔΙΑΘΕΣΗΣ	ΑΝΑΛΥΣΗ ΕΞΟΔΩΝ ΔΙΑΘΕΣΗΣ	ΑΝΑΛΥΣΗ ΕΞΟΔΩΝ ΔΙΑΘΕΣΗΣ	ΑΝΑΛΥΣΗ ΕΞΟΔΩΝ ΔΙΑΘΕΣΗΣ
	30/9/2006	30/9/2005	30/9/2006	30/9/2005
ΑΜΟΙΒΕΣ & ΕΞΟΔΑ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ	1.015.712,35	894.689,39	983.743,87	894.689,39
ΑΜΟΙΒΕΣ& ΕΞΟΔΑ ΤΡΙΤΩΝ	276.344,70	216.604,17	273.725,70	216.604,17
ΠΑΡΟΧΕΣ ΤΡΙΤΩΝ	484.264,47	434.288,59	480.736,15	434.288,59
ΦΟΡΟΙ ΤΕΛΗ	22.222,64	22.510,18	22.197,30	22.510,18
ΔΙΑΦΟΡΑ ΕΞΟΔΑ	846.890,97	564.413,12	841.497,87	564.413,12
ΠΡΟΒΛΕΨΕΙΣ ΕΚΜΕΤΑΛΛΕΥΣΕΩΣ	1.432,10	0,00	1.432,10	0,00
ΑΠΟΣΒΕΣΕΙΣ	0,00	0,00	0,00	0,00
ΣΥΝΟΛΟ	2.646.867,23	2.132.505,45	2.603.332,99	2.132.505,45

27) Έκτακτα Έσοδα & έξοδα

ΕΚΤΑΚΤΑ ΕΞΟΔΑ				
	ΟΜΙΛΟΣ		ΕΤΑΙΡΕΙΑ	
	30/9/2006	30/9/2005	30/9/2006	30/9/2005
ΧΡΕΩΣΤΙΚΕΣ ΣΥΝ/ΚΕΣ ΔΙΑΦΟΡΕΣ	15.676,59	73.627,33	15.676,59	73.627,33
ΕΚΤΑΚΤΕΣ ΖΗΜΙΕΣ	0,00	0,00	0,00	0,00
ΕΞΟΔΑ ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΩΝ ΧΡΗΣΕΩΝ	30.687,46	143.348,05	30.687,46	143.348,05
ΠΡΟΒΛΕΨΕΙΣ ΓΙΑ ΕΚΤΑΚΤΟΥΣ ΚΙΝΔΥΝΟΥΣ	0,00	0,00	0,00	0,00
ΛΟΙΠΑ ΕΚΤΑΚΤΑ ΕΞΟΔΑ	27.140,27	15.917,70	27.140,27	15.917,70
ΣΥΝΟΛΟ	73.504,32	232.893,08	73.504,32	232.893,08

ΕΚΤΑΚΤΑ ΕΣΟΔΑ				
	ΟΜΙΛΟΣ		ΕΤΑΙΡΕΙΑ	
	30/9/2006	30/9/2005	30/9/2006	30/9/2005
ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΕΝΑ ΕΚΤΑΚΤΑ ΑΝΟΡΓΑΝΑ ΕΣΟΔΑ	0,00	0,00	0,00	0,00
ΠΙΣΤΩΤΙΚΕΣ ΣΥΝ/ΚΕΣ ΔΙΑΦΟΡΕΣ	45.584,33	0,00	45.584,33	0,00
ΕΣΟΔΑ ΑΠΟ ΠΡΟΒΛΕΨΕΙΣ ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΩΝ ΧΡΗΣΕΩΝ	2.065,00	308,81	2.065,00	308,81
ΛΟΙΠΑ ΕΚΤΑΚΤΑ ΕΣΟΔΑ	5.592,76	23,76	5.592,76	23,76
ΚΕΡΔΗ ΑΠΟ ΕΚΠΟΙΗΣΗ ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΩΝ ΜΕΣΩΝ	43.500,00	0,00	43.500,00	0,00
ΣΥΝΟΛΟ	96.742,09	332,57	96.742,09	332,57

28) Χρηματοοικονομικά Αποτελέσματα

ΑΝΑΛΥΣΗ ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ				
	ΟΜΙΛΟΣ		ΕΤΑΙΡΕΙΑ	
	30/9/2006	30/9/2005	30/9/2006	30/9/2005
ΤΟΚΟΙ ΜΑΚΡΟΠΡΟΘΕΣΜΩΝ ΔΑΝΕΙΩΝ	0,00	0,00	0,00	0,00
ΤΟΚΟΙ ΒΡΑΧΥΠΡΟΘΕΣΜΩΝ ΔΑΝΕΙΩΝ	341.337,83	286.489,71	341.337,83	286.489,71
ΛΟΙΠΕΣ ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ	212.157,70	161.823,54	211.945,25	161.570,62
ΣΥΝΟΛΟ	553.495,53	448.313,25	553.283,08	448.060,33
ΜΕΙΟΝ: ΠΙΣΤΩΤΙΚΟΙ ΤΟΚΟΙ	12.122,82	2.311,12	12.122,82	2.311,12
ΜΕΙΟΝ: ΕΣΟΔΑ ΧΡΕΟΓΡΑΦΩΝ	0,00	0,00	0,00	0,00
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	541.372,71	446.002,13	541.160,26	445.749,21

29) Αποσβέσεις

ΑΝΑΛΥΣΗ ΑΠΟΣΒΕΣΕΩΝ				
	ΟΜΙΛΟΣ		ΕΤΑΙΡΕΙΑ	
	30/9/2006	30/9/2005	30/9/2006	30/9/2005
ΔΙΟΙΚΗΣΗ	73.119,20	90.307,74	73.119,30	90.307,74
ΔΙΑΘΕΣΗ	165.707,62	158.277,32	155.378,32	147.406,76
ΣΥΝΟΛΟ	238.826,82	248.585,06	228.497,62	237.714,50

30) Πρόσθετα Επεξηγηματικά Στοιχεία

Χρηματοδοτικές Μισθώσεις .

Οι χρηματοδοτικές μισθώσεις αντιμετωπίζονται ως δανειακές συμβάσεις με συνέπεια να απεικονίζονται τα μισθούμενα περιουσιακά στοιχεία ως περιουσιακά στοιχεία της εταιρείας και του Ομίλου (και να αποσβένονται) με αντίστοιχη αναγνώριση της χρηματοδοτικής υποχρέωσης τους τον εκμισθωτή ή του εκμισθωτές .

Ξένο συνάλλαγμα

Συναλλαγές σε ξένο συνάλλαγμα καταχωρούνται με βάση τους συναλλαγματικές ισοτιμίες που ισχύουν την ημερομηνία τους συναλλαγής. Ποσά εισπρακτέα και υποχρεώσεις σε ξένο συνάλλαγμα μετατρέπονται σε ευρώ με βάση τους συναλλαγματικές ισοτιμίες που ισχύουν την ημερομηνία του ισολογισμού. Κέρδη ή ζημιές από την μετατροπή μεταφέρονται στο λογαριασμό αποτελεσμάτων του έτους.

Φορολογία

Η φορολογία έτους υπολογίζεται πάνω στο φορολογητέο κέρδος του έτους σύμφωνα με τα ποσοστά που ισχύουν.

Από τα ανωτέρω προκύπτει ότι η ετοιμασία των οικονομικών καταστάσεων σύμφωνα με γενικώς αποδεκτές λογιστικές αρχές απαιτεί τη χρησιμοποίηση υπολογισμών και υποθέσεων που επηρεάζουν τα αναφερθέντα ποσά των περιουσιακών στοιχείων και υποχρεώσεων, τη γνωστοποίηση ενδεχομένων

απαιτήσεων και υποχρεώσεων κατά την ημερομηνία των οικονομικών καταστάσεων και τα αναφερθέντα ποσά εσόδων και εξόδων κατά τη διάρκεια τους περιόδου υπό αναφορά. Παρά το γεγονός ότι αυτοί οι υπολογισμοί βασίζονται στην καλύτερη δυνατή γνώση τους διεύθυνσης τους Εταιρείας και του Ομίλου σε σχέση με τους τρέχουσες συνθήκες και ενέργειες, τα πραγματικά αποτελέσματα μπορεί τελικά να διαφέρουν από τους υπολογισμούς.

Εταιρείες που ενοποιούνται και μέθοδος ενοποίησής τους

ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΕΤΑΙΡΕΙΑΣ	ΕΔΡΑ	ΠΟΣΟΣΤΟ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ
Μέθοδος πλήρους ενοποίησης ΜΑΓΙΑ ΕΠΕ	ΘΕΣ/ΚΗ	100%

Λογιστικές μέθοδοι

Έχουν τηρηθεί οι βασικές λογιστικές αρχές των οικονομικών καταστάσεων που ακολουθήθηκαν την 30/06/2006.

Υφιστάμενα εμπράγματα βάρη

Δεν υφίστανται εμπράγματα βάρη επί των παγίων στοιχείων.

Αριθμός απασχολούμενου προσωπικού

Ο αριθμός απασχολούμενου προσωπικού κατά την 30/09/2006
Όμιλος :94 άτομα Εταιρεία : 92 άτομα

Ανέλεγκτες φορολογικά τους

Η εταιρεία έχει ελεγχθεί από τους φορολογικές αρχές μέχρι και την χρήση 2004, ενώ η θυγατρική τους εταιρεία ΜΑΓΙΑ ΕΠΕ που περιελήφθη την ενοποίηση έκλεισε μέχρι και το 2002 με το Νόμο 3259/2004.

Πρόσθετα αναφέρουμε ότι η απορροφηθείσα κατά την 18-12-2003 εταιρεία L'HORIZONTE AE είχε ελεγχθεί φορολογικά μέχρι και τη χρήση του 2002.

Συναλλαγές με τα συνδεδεμένα μέρη

Η εταιρεία ALSINCO ΑΕ συμμετέχει με ποσοστό 100% στο μετοχικό κεφάλαιο της εταιρείας ΜΑΓΙΑ ΕΠΕ. Με τα συνδεδεμένα μέρη έγιναν οι πιο κάτω συναλλαγές:

Πωλήσεις & Αγορές Εμπορευμάτων	30/9/2006	30/9/2005
Πωλήσεις ALSINCO ΑΕ προς την ΜΑΓΙΑ ΕΠΕ	38.270,98	179.680,63
Αγορές Εμπορευμάτων ALSINCO ΑΕ από την ΜΑΓΙΑ ΕΠΕ	0,00	0,00
ΣΥΝΟΛΟ	38.270,98	179.680,63

Καθαρό Υπόλοιπο που Προέρχεται από Συναλλαγές με την θυγατρική	30/9/2006	30/9/2005
Απαιτήσεις ALSINCO ΑΕ από τη ΜΑΓΙΑ ΕΠΕ	354.304,18	466.229,26
Υποχρεώσεις ALSINCO ΑΕ προς την ΜΑΓΙΑ ΕΠΕ	0,00	0,00
ΣΥΝΟΛΟ	354.304,18	466.229,26

Οι παραπάνω συναλλαγές και υπόλοιπα έχουν απαλειφθεί από τα ενοποιημένα οικονομικά στοιχεία του ομίλου. Πέραν των ανωτέρω συναλλαγών και υπολοίπων που έχουν γνωστοποιηθεί σε άλλες σημειώσεις και οι οποίες επιβάλλονται από άλλα πρότυπα, δεν υπάρχουν άλλες συναλλαγές.

Οι καταβληθείσες μικτές αμοιβές για τα μέλη του ΔΣ, που δεν συνδέονται με σχέση εξαρτημένης εργασίας με την εταιρεία, για την περίοδο 01/01/06-30/09/06 ανήλθαν συνολικά στο ποσό των 74.400,00€. Οι ως άνω καταβληθείσες αμοιβές περιλαμβάνονται στα έξοδα διοικητικής λειτουργίας του λογαριασμού αποτελεσμάτων περιόδου.

Τα λοιπά μέλη του διοικητικού Συμβουλίου και συγκεκριμένα η Αντιπρόεδρος έχοντας σύμβαση εξαρτημένης εργασίας(μισθωτός) αλλά και ως μέλος του ΔΣ, για το χρονικό διάστημα από 01/01/06-30/09/06.αμοιόφη με το ποσό των 37.786,76€, το οποίο περιλαμβάνεται στα έξοδα διοίκησης της εταιρείας.

Εκτός των ανωτέρω ποσών που αφορά αμοιβές υπάρχει και το κονδύλι των 53933,97€ που αφορά τα έξοδα των αυτοκινήτων(ΙΧ) που έχουν διατεθεί από την εταιρεία στα διευθυντικά της στελέχη.

Επίδικες ή υπό διαιτησία διαφορές

Δεν υπάρχουν επίδικες ή υπό διαιτησία καθώς και αποφάσεις δικαστικών ή διαιτητικών οργάνων που ενδέχεται να έχουν σημαντική επίπτωση στην οικονομική λειτουργία τους εταιρείας.

Κέρδη ανά μετοχή

Τα κέρδη ανά μετοχή υπολογίστηκαν με βάση το μέσο σταθμικό αριθμό επί του συνόλου των μετοχών.

Ενδεχόμενες υποχρεώσεις

Στις ενδεχόμενες υποχρεώσεις της εταιρείας και του ομίλου θα πρέπει να λογίζονται οι διαφορές φορολογικού ελέγχου για τις ανέλεγκτες χρήσεις τους .

31) Άλλες Πληροφορίες

Μετοχές της εταιρείας

Η Μετοχές της εταιρείας είναι εισηγμένες στο χρηματιστήριο Αθηνών με τον κωδικό ALSIN .

Κάθε μετοχή έχει δικαίωμα μιας ψήφου.

Η συνολική κεφαλαιοποίηση της ALSINCO ΑΕ με ημερομηνία 30/09/2006 ανήρχετο σε 7.487.250 εκ. ευρώ

Γεγονότα μετά την ημερομηνία του ισολογισμού

Σύμφωνα με την από 26/06/2006 Απόφαση της Γενικής Συνέλευσης των μετόχων της εταιρείας σε συνδυασμό με την από 24/10/2006 απόφαση του Διοικητικού συμβουλίου αυτής εκδόθηκε κοινό ομολογιακό δάνειο ποσού 3.000.000,00€. Το ρόλο του πληρεξουσίου των καταβολών και του εκπροσώπου των ομολογιούχων ανέλαβε η Τράπεζα Αττικής ΑΕ. Το ομολογιακό δάνειο διαιρείται σε δεκαέξι(16) έγχαρτες, κοινές, ανώνυμες και κατά αύξοντα αριθμό αριθμούμενες ομολογίες, ονομαστικής αξίας και τιμής διάθεσης εκάστης ομολογίας ίσης προς 187.500,00€ οι οποίες θα εκδοθούν νομότυπα από την εκδότρια, και θα τους παραδώσει στον πληρεξούσιο καταβολών την ημερομηνία έκδοσης του δανείου, και θα διατεθούν πρωτογενώς μέσω ιδιωτικής τοποθέτησης στους ομολογιούχους. Η αποπληρωμή των ομολογιών θα γίνεται ανά τρίμηνο, της πρώτης ερχομένης τρεις μήνες μετά την ημερομηνία έκδοσης .Η πρώτη περίοδος εκτοκισμού είναι τρίμηνη δηλαδή 31/10/06-31/01/2007 με επιτόκιο ετήσιο 5,804%(τρίμηνο euribor 3,554 πλέον περιθωρίου 2,25)

Μεταμόρφωση Αττικής 24 Νοεμβρίου 2006

Ο Πρόεδρος του ΔΣ

Η Αντιπρόεδρος του ΔΣ

Προϊσταμένη Λογιστηρίου

Γ.Αβραμίδης
ΑΔΤ Σ 578256

Μ. Γιαννούλη
ΑΔΤ ΑΒ 021948

Ε.Παπαδέδε
ΑΔΤ Τ 530744